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ADALET NÖBETİNDEYDİK
Gezi davasındaki haksız

tutuklamalar için başlatılan Adalet
Nöbetinin 990. gününde masa

sorumluğunu üstlendik.

BAĞIŞIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
20 Aralık Cuma günü düzenlediğimiz
geleneksel yılbaşı kokteylimizde
gerçekleştirdiğimiz çekilişten elde ettiğimiz
tüm geliri, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da
LÖSEV'e bağışladık. Üstlendikleri bu zor
görevde kendilerine ufak da olsa bir destekte
bulunmuş olmaktan duyduğumuz memnuniyeti
de dile getirdik.
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EGEPOL HASTANESİ İLE GÖRÜŞTÜK
7 Ocak 2025 Salı günü Egepol Hastanesi ile
bir araya geldik. Görüşmede iki kurum
arasında ortak yürütülebilecek çalışmalar,
vs. konularında fikir alışverişinde bulunuldu,
Görüşmeye Şubemizi temsilen Yönetim
Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM katıldı.

ŞUBE ZİYARETİ
7 Ocak 2025 Salı günü Şubemizde ODTÜ Ege
Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı ve

İzmir Kent Konseyi Başkan Adayı Özgür TOPAÇ'ı
ağırladık. Kentimiz ve sorumluluk alanlarımız

özelinde yapılabilecek çalışmalarla ilgili karşılıklı
fikir alışverişinde bulunduğumuz ziyarete

Şubemizi temsilen, Yönetim Kurulu Başkanımız
Ö. Ulaş KIRIM, 2. Başkanımız Hande TOZ ve

Yazman Üyemiz B. Berat GÖKSEL katıldı.

2024 EĞİTİMLERİMİZİ TAMAMLADIK
Odamızın, Şubemiz koordinasyonunda
yürütülen 2024 yılı eğitimleri 28 Aralık 2024
tarihinde tamamlandı. Eğitimcilerimizin katılımı
ile 10 Ocak 2025 Cuma günü bir kapanış
toplantısı düzenledik. Toplantıda, verilen
eğitimlerin verimliliği, iyileştirilebilirliği dair fikir
alışverişleri, eğitim süreçlerinde karşılaşılanlar,
karşışlıklı talepler ve yeni eğitim dönemi için
görüş ve önerileri görüştük.
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ADALET NÖBETİNDE 1000. GÜN
Mesleki etik ve ilkelerimiz doğrultusunda kamusal sorumluluklarını yerine getirdikleri

için özgürlükleri gasp edilen arkadaşlarımızla dayanışmamızı sürdürmek için
sürdürdüğümüz Adalet Nöbetinin 1000. gün nöbeti, 19 Ocak 2024 Pazar günü, Türkan

Saylan Kültür Merkezi önünde, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulunun tüm bileşenleri,
destekleyen kurum, kuruluş ve siyasi partiler tarafından tutuldu.

Nöbet sonrasında TMMOB'un tüm Türkiye'de ortak düzenlediği basın açıklaması
okundu. Açıklamayı TMMOB İzmir İKK adına, TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi

Sekreter Üyesi Ayşegül YARIŞ okudu.

ADALET NÖBETİNDE 1003. GÜN
Gezi davasındaki haksız tutuklamalar
için başlatılan Adalet Nöbetinin 1003.

gününde masa sorumlusu İzmir İKK
bünyesinde nöbetteydik.



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
OCAK 2025 / SAYI 58

ŞUBE GÜNCESI

4

MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK
İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 24 Ocak

2025 Cuma günü Sia Analiz
Laboratuvarlarında çalışan

meslektaşlarımız ile bir araya geldik.
Odamızı, Şubemizi anlattık, geçmiş ve yeni
dönem projelerimizi paylaştık, kendilerinin

görüş ve önerilerini dinledik. Görüşmeyi
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu

Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve 2. Başkanımız
Hande TOZ gerçekleştirdi, Oda Yönetim

Kurulu Üyemiz İ. Uğur TOPRAK da
kendilerine eşlik etti.

GENEL ÜYE TOPLANTIMIZI
GERÇEKLEŞTİRDİK
Şubemiz Genel Üye Toplantısı 28 Ocak
2025 Salı akşamı Şube Hizmet Binamızda
ve Google Meet üzerinden hibrit olarak
gerçekleştirildi. Mühendis ve öğrenci
üyelerimiz ve meslektaşlarımızın katıldığı
toplantıda Yönetim Kurulumuz 2024
faaliyet raporu sunumu yaptı. Akabinde
faaliyet raporu üzerine görüş ve öneriler
değerlendirildi.
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"GIDA ZEHİRLENMELERİ"Nİ KONUŞTUK
Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz
Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu "Gıda
Zehirlenmeleri" idi. 29 Ocak 2025 Çarşamba
günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını
Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM'ın
yaptığı etkinlikte, Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nural KARAGÖZLÜ
gıda zehirlenmelerinin tanımını, türlerini,
nedenlerini ve sonuçlarını, gıda
zehirlenmelerini önlemek için endüstride
yürütülen uygulamaları ve son tüketicinin
yapması gerekenleri, gıda zehirlenmesi
yaşandığı takdirde yapılacakları anlattı, gelen
soruları yanıtladı. 

ADALET NÖBETİNDE 1010. GÜN
Gezi davasındaki haksız tutuklamalar
için başlatılan Adalet Nöbetinin 1010.

gününde masa sorumlusu İzmir İKK
bünyesinde nöbetteydik.
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ÇALIŞTIRILMASI ZORUNLU PERSONEL 2025 YILI ÜCRETİ BELİRLENDİ

TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odası olarak imzalanan protokol ve alınan
ortak karar çerçevesinde 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2025
yılında Çalıştırılması Zorunlu Personel unvanı ile tam zamanlı olarak çalışacak olan

üyelerimizin alabileceği en az ücret tutarı aylık net 62.500,00 TL (Altmış İki Bin Beş Yüz
Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir.
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"TÜRK GIDA KODEKSİ
PESTİSİTLERİN MAKSİMUM

KALINTI LİMİTLERİ
YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK

YAPILMASINA DAİR
YÖNETMELİK" YÜRÜRLÜĞE

GİRMİŞTİR

DİLARA ÖZKER
 31.05.1983 - 27.01.2025

EGE ÜNİVERSİTESİ,  2009 
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Ülkemizin Aydınlık Geleceğini, Mesleklerimizi, Arkadaşlarımızı ve Gezi’yi Savunmaktan
Vazgeçmeyeceğiz!

Değerli Basın Emekçileri, Sevgili Arkadaşlar,

Tam 1000 gün oldu. Arkadaşlarımız, dostlarımız, meslektaşlarımız bizden alınalı 1000
gün oldu. 1000 gündür bizler arkadaşlarımıza kavuşacağımız günü bekliyoruz. Bitmeyen
bir adalet utancına şahitlik ediyoruz.

Aralarında Şehir Plancıları Odası Onur Kurulu üyesi Tayfun Kahraman, Mimarlar Odası
Avukatı Can Atalay’ın da bulunduğu arkadaşlarımız 1000 gündür cezaevinde tutuluyor.

Uydurma delillerle, kurgulanmış bir iddianameyle yürütülen yargı süreci, siyasal iktidarın
hukuk ve adalet anlayışının çarpıklığının en somut göstergesi olarak tarihe geçmiştir.

Bizler çok iyi biliyoruz ki arkadaşlarımız bir suç işledikleri için değil, siyasi iktidarın
hesaplaşmaktan, yüzleşmekten korktuğu gerçeklerden kaçmanın bir aracı olarak tutsak
edilmiştir. Arkadaşlarımız mesleklerini halkın faydasını gözeterek yerine getirdikleri için
tutsak edilmiştir.

Gezi Direnişi beşli çetelere verilen ihalelerin, derelerimizi, ormanlarımızı, kıyılarımızı
sermayeye satanların karşısında; emeğin, emekçilerin, gençlerin, emeklilerin, kadınların
yani tüm halk kesimlerinin sesi olmuştur.

Gezi Direnişi ve bu direnişin parçası olmuş herkes, tarih karşısında ve toplum vicdanında
tertemiz ve lekesizdir. Siyasi iktidarın asıl cezalandırmak istediği Gezi Direnişi olduğu
kadar, parkına, şehrine, doğasına, tarihine sahip çıkan mühendis, mimar ve şehir
plancılarıdır. Mesleki bilgisini halktan yanan kullanan kamucu mühendis, mimar, şehir
plancılarının mücadelesidir; TMMOB ve bağlı odalarının onurlu mücadele geleneğidir.

GEZİ İÇİN ADALET NÖBETİNDE 1000. GÜN



İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
OCAK 2025 / SAYI 58

BASIN AÇIKLAMALARI

9

Buradan bir kez daha iktidara sesleniyoruz: hukuku ve yargı organlarını siyasal
çıkarlarınız doğrultusunda kullanmaktan vazgeçin. Doğamıza, tarihimize, yaşamımıza
sahip çıkmak suç değildir. Mesleki sorumluluğumuz gereği bilimin ve tekniğin yol
göstericiliğinde toplumu aydınlatmak suç değildir.

Değerli Basın Emekçileri, Sevgili Arkadaşlar,

Siyasi iktidarın tüm bu saldırı politikalarının altında üzerini örtmek istediği büyük bir
toplumsal dram ve başarısızlık tablosu yatmaktadır.

İçerisinden geçtikleri her krizi ücretleri aşağı çekerek, emekçilerin haklarını
törpüleyerek, sendikasızlaştırarak, çalışma yaşamını güvencesizleştirerek, toplumu her
açıdan baskı ve zor altına alarak atlatmayı deniyor.

Arkadaşlarımızın, 1000 gündür tutuklu olmasının sebebi de bizleri, tüm halk kesimlerini
sindirmek istemeleridir.

Bizler bu ülkenin aydınlık yarınları için direnen, emeğine, haklarına ve Gezi’ye sahip çıkan
milyonlar olarak, bütün bu yıldırma politikalarına karşı mücadele etmeye devam
edeceğiz.

Çünkü Gezi’ye baktığımızda; bilim ve tekniğin ışığında, tüm canlıların yaşam hakkına
saygılı, eşit, onurlu, barış içerisinde yaşayacağımız, adil bir ülke umudunun ne kadar diri
olduğunu görüyoruz. Geleceğimizi, çocuklarımızın yarınlarını görüyoruz.

Biliyoruz ki Gezi teslim alınamaz. Gezi Direnişi’nin sesleri, bugün hala ülkemizin
sokaklarında yarınları, emekten, eşitlikten ve adaletten yana kurabilmenin umuduyla
yankılanmaktadır.
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Değerli Basın Emekçileri, Sevgili Arkadaşlar,

TMMOB ve bağlı odaların en temel amacı, bilimi ve tekniği halkın yararına kullanarak
kamusal alanları savunmaktır. Siyasi iktidarın TMMOB’yi cezalandırmak istemesinin asıl
nedeni TMMOB ve bağlı odalarının toplumcu çizgisidir.

Mesleklerimizin gereği halka ait olanı korumak, kamu yararını savunmak biz mühendis,
mimar ve şehir plancılarının temel görevidir. Bu görev doğrultusunda, İstanbul kentinin
en önemli kamusal alanlarından biri olan Gezi Parkı’nı korumak, Gezi Parkı park olarak
kalsın diye mücadele etmek mesleğimizin en önemli toplumsal sorumluluğudur.

İşte bu yüzden bilinmelidir ki hiçbir dava ve hiçbir karar, Gezi’nin , demokratik kamuoyu
ve yasalar önündeki meşruiyetini gölgeleyemez ve hiçbir güç bizlerin emekten,
halkımızdan, ülkemizden, mesleğimiz ve bilimsel teknik doğrulardan yana duruşumuzu
engelleyemez.

TMMOB, arkadaşlarımızın yanında olmaya, doğru bildiklerini söylemeye, halkımızdan,
ülkemizden yana kamu yararını savunma mücadelesini sürdürecektir.

1000 gün sonra inatla ve ısrarla bir kez daha haykırıyoruz; Halkın vicdanını derinden
yaralayan bu kararların hiçbir hükmü yoktur. Bu siyasi zorbalıktan derhal vazgeçin ve
arkadaşlarımızı derhal serbest bırakın.

TMMOB
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2 Ocak 2025
Pınar Süt’e Teknik Gezi

düzenledik.

9 Ocak 2025
Pakmaya’ya Teknik Gezi

düzenledik.

8 Ocak 2025
“Gıda Parti” Etkinliğini düzenledik.
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28 Ocak 2025
Şube ‘Genel Üye Toplantısı’na

katıldık.

29 Ocak 2025
‘Gıda Zehirlenmeleri’

Teras Sohbetine katıldık



YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 Ocak - 31 Ocak tarihleri arasında toplam 4 toplantı yapmış ve bu
toplantılarda toplam 10 karar almıştır.
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TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
6 Ocak 2025, TMMOB İzmir İKK Kadın Ocak Ayı Toplantısı
10 Ocak 2025, 2024 Eğitim Dönemi Kapanış Toplantısı
17 Ocak 2025, 3. Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Yürütme Kurulu Toplantısı
21 Ocak 2025, LÖSEV ile Görüşme 
23 Ocak 2025, 3. Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı
24 Ocak 2025, Sia Analiz Laboratuvarları İşyeri Ziyareti

13
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BASINDA ŞUBEMIZ

8 Ocak 2025, EVRENSEL: "Zeytinde Var Yılı, Yok Yılı Oldu"
10 Ocak 2025, İZGAZETE: "Gıdalarda Taklit ve Tağşiş Uyarısı: Ölüme Neden Olabilir"
20 Ocak 2025, ANKA: Gıda Ürünlerinde Pestisit Alarmı
20 Ocak 2025, DHA: Pestisitin tutunma ihtimali toprağa yakın yetiştirilen ürünlerde daha
fazla
20 Ocak 2025, DİKEN: GMO: Marulda, maydanozda ve yeşil biberde pestisitlerin
tutunma oranı fazla
20 Ocak 2025, EGE TELGRAF: Gıda Mühendisleri Oda Başkanından Pestisit Uyarısı:
Çocuklar için ciddi tehdit!
20 Ocak 2025, EVRENSEL: Gıda ürünlerinde pestisit alarmı | Bakanlık yeterli denetimi
sağlayamıyor
20 Ocak 2025, KARAR: Biber, maydanoz, marul yerken bir kez daha düşünün! En çok bu
ürünlerde tespit edildi: Uzmanlar acil uyarıyor
20 Ocak 2025, KOCAELİ GAZETESİ: Kocaelililer dikkat: TMMOB Gıda Mühendisleri
kanser saçan gıdaları tek tek açıkladı
20 Ocak 2025, T24: Uzmanı uyardı: Pestisitin tutunma ihtimali toprağa yakın yetiştirilen
ürünlerde daha fazla
20 Ocak 2025, WEBAGRON: Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Ulaş
Kırım’dan Pestisit Uyarısı
20 Ocak 2025, YENİ ASYA: Gıda ürünlerinde pestisit alarmı
20 Ocak 2025, 12 PUNTO: Pestisit riski yüksek sebzeler: Yeşil biber, kapya biber,
maydanoz ve marul'a dikkat!
21 Ocak 2025, DHA: 'Salmonella Bakterisi, 48 Saate Kadar İnsan Vücudunda Üreme
Yapabiliyor'
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Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM
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21 Ocak 2025, CUMHURİYET: Salmonella alarmı: 48 saatte üreyebilir!
21 Ocak 2025,SON MÜHÜR: İzmir’de kumpir can aldı: Riskin sadece Salmonella ile sınırlı
olmadığına dikkat çekildi!
22 Ocak 2025, EGE TELGRAF: Nihat Ak ile Reel Akademi
23 Ocak 2025, YENİGÜN TV: Uğur Toprak'la Mevzu Gıda
24 Ocak 2025, DHA: 'Güncellenen Taklit ve Tağşiş Ürün Listeleri Takip Edilip, Alışveriş
Biçimini Yenilenebilir'
24 Ocak 2025, EGE POSTASI: 'Güncellenen taklit ve tağşiş ürün listeleri takip edilip,
alışveriş biçimini yenilenebilir'
24 Ocak 2025, EGE'DE SONSÖZ: Gıda mühendislerinden taklit ve tağşiş uyarısı: Bu
ürünleri alırken dikkat!
24 Ocak 2025, GAZETE İLK SAYFA: Gıda ürünlerinde tağşiş sorunları
24 Ocak 2025, GERÇEK İZMİR: Gıda ürünlerinde tağşiş sorunları
24 Ocak 2025, HABEROLSUN.COM: 'Güncellenen taklit ve tağşiş ürün listeleri takip
edilip, alışveriş biçimini yenilenebilir'
24 Ocak 2025, KAYSERİM: 'Güncellenen taklit ve tağşiş ürün listeleri takip edilip,
alışveriş biçimini yenilenebilir'
24 Ocak 2025, YENİ KOCAELİ: Taklit ve Tağşiş ürünlerde 41 ürün daha hileli gıda
listesine girdi
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Şubemizin tüm haberlerine erişmek için tıklayınız
Basında Şubemiz

https://www.gidamo.org.tr/subeler/listele/bizden-gorsel-basinda-odamiz/IZM


İZMİR ŞUBE E-BÜLTEN
10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR
Üye Selda YILMAZ CEYLAN Üye Hasan
KEŞKEKOĞLU Yedek Üye Özge KESKİNOĞLU
ONAN Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye
Nil GÜLER Yedek Üye Elif UYGURLU Yedek
Üye Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Yedek Üye
Berçem HANOĞLU

17
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ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX

18

https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1
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WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ
SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
gidamoizmirsubee

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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